



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 533 749
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FARSUND TANNLEGESENTER AS
Forretningsadresse: Barbros gate 13
4550 FARSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Martin Loga
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 709 699	12 867 575
Annen driftsinntekt			70 086
Sum inntekter		14 709 699	12 937 661
Kostnader			
Varekostnad		6 947 768	6 020 664
Lønnskostnad	1	2 863 592	2 823 326
Avskrivning på varige driftsmidler	2	173 328	337 028
Annen driftskostnad	1	1 704 410	1 460 528
Sum kostnader		11 689 098	10 641 545
Driftsresultat		3 020 602	2 296 116
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		53 388	127 266
Annen finansinntekt		2 289	
Sum finansinntekter		55 677	127 266
Annen rentekostnad		17	18
Annen finanskostnad		24 684	22 725
Sum finanskostnader		24 701	22 744
Netto finans		30 976	104 523
Ordinært resultat før skattekostnad		3 051 577	2 400 638
Skattekostnad på ordinært resultat	3	766 556	656 636
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 285 021	1 744 002
Årsresultat		2 285 021	1 744 002
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 285 021	1 744 002
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 200 000	4 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Utbytte		500 000	
Overføringer annen egenkapital		585 021	-2 255 998
Sum overføringer og disponeringer		2 285 021	1 744 002



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	77 122	91 238
Sum immaterielle eiendeler		77 122	91 238
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	468 800	432 300
Sum varige driftsmidler		468 800	432 300
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	
Sum finansielle anleggsmidler		500 000	
Sum anleggsmidler		1 045 922	523 538
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		73 885	90 909
Sum varer		73 885	90 909
Fordringer			
Kundefordringer		630 741	753 089
Andre kortsiktige fordringer		163 223	131 113
Sum fordringer		793 964	884 202
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	6 820 945	6 242 129
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 820 945	6 242 129
Sum omløpsmidler		7 688 793	7 217 240
SUM EIENDELER		8 734 715	7 740 778

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	6 288 368	5 703 347
Sum opptjent egenkapital		6 288 368	5 703 347
Sum egenkapital		6 388 368	5 803 347
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		632 222	433 006
Betalbar skatt		752 440	665 833
Skyldig offentlige avgifter		155 536	137 692
Utbytte		500 000	
Annen kortsiktig gjeld		306 149	700 900
Sum kortsiktig gjeld		2 346 348	1 937 431
Sum gjeld		2 346 348	1 937 431
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 734 715	7 740 778



Til generalforsamlingen i
Farsund Tannlegesenter AS

Revisjon Sør AS
Henrik Wergelandsgate 27
Postboks 9
4661 Kristiansand
TLF 38 12 38 60

www.revisjonsor.no
post@revisjonsor.no

Org. nr. 943 708 428 MVA
Foretaksregisteret

Godkjent revisjonsselskap
Autorisert regnskapsførerselskap
Medlem av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2016

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Farsund Tannlegesenter AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 2.285.021. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon som består av informasjon i årsberetningen. Øvrig informasjon inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Revisors beretning 2016 for Farsund Tannlegesenter AS

2

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. Det henvises forøvrig til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til attestasjonsstandard ISAE 3000, mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Kristiansand, 28. juni 2017

Revisjon Sør AS

Leif S. Sørensen
Statsautorisert revisor



Årsregnskap 2016
for
Farsund Tannlegesenter AS

Organisasjonsnr. 992533749



Farsund Tannlegesenter AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver tannlegesenter i Farsund

Uvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	14 709 699	12 937 661	13 644 836
Driftsresultat	3 020 602	2 296 116	2 634 844
Årsresultat	2 285 021	1 744 002	2 055 189
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	8 734 715	7 740 778	9 717 355
Egenkapital	6 388 368	5 803 347	8 059 344
Egenkapitalprosent	73,1%	75,0%	82,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 12 937 661 kr i fjor til 14 709 699 kr i år, en økning på 13,7 %. Årsresultatet ble 2 285 021 kr. mot 1 744 002 kr i fjor, en økning på 31,0 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som meget solid.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som god.

Det er 10 ansatte i selskapet fordelt på 1 mann og 9 kvinner

Totalt antall årsverk er 5,7.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet tilstreber full likestilling mellom kjønnene.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 2 285 021:

Avsatt til ordinært utbytte	500 000
Vedtatt tilleggsutbytte	1 200 000
Overføring annen egenkapital	585 021
Totalt	2 285 021

Farsund, den 12. mai 2017


Karl Martin Loga



Farsund Tannlegesenter AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		14 709 699	12 867 575
Annen driftsinntekt		0	70 086
Sum driftsinntekter		14 709 699	12 937 661
Driftskostnader			
Varekostnad		6 947 768	6 020 664
Lønnskostnad	1	2 863 592	2 823 326
Avskrivning på varige driftsmidler	2	173 328	337 028
Annen driftskostnad	1	1 704 410	1 460 528
Sum driftskostnader		11 689 098	10 641 545
DRIFTSRESULTAT		3 020 602	2 296 116
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		53 388	127 266
Annen finansinntekt		2 289	0
Sum finansinntekter		55 677	127 266
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		17	18
Annen finanskostnad		24 684	22 725
Sum finanskostnader		24 701	22 744
NETTO FINANSPOSTER		30 976	104 523
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		3 051 577	2 400 638
Skattekostnad på ordinært resultat	3	766 556	656 636
ORDINÆRT RESULTAT		2 285 021	1 744 002
ÅRSRESULTAT		2 285 021	1 744 002
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		500 000	0
Tilleggsutbytte		1 200 000	4 000 000
Overføringer annen egenkapital		585 021	(2 255 998)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		2 285 021	1 744 002



Farsund Tannlegesenter AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	77 122	91 238
Sum immaterielle eiendeler		77 122	91 238
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	468 800	432 300
Sum varige driftsmidler		468 800	432 300
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		500 000	0
SUM ANLEGGSMIDLER		1 045 922	523 538
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varer		73 885	90 909
Fordringer			
Kundefordringer		630 741	753 089
Andre kortsiktige fordringer		163 223	131 113
Sum fordringer		793 964	884 202
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	6 820 945	6 242 129
SUM OMLØPSMIDLER		7 688 793	7 217 240
SUM EIENDELER		8 734 715	7 740 778




Farsund Tannlegesenter AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	6 288 368	5 703 347
Sum opptjent egenkapital		6 288 368	5 703 347
SUM EGENKAPITAL		6 388 368	5 803 347
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		632 222	433 006
Betalbar skatt		752 440	665 833
Skyldig offentlige avgifter		155 536	137 692
Utbytte		500 000	0
Annen kortsiktig gjeld		306 149	700 900
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 346 348	1 937 431
SUM GJELD		2 346 348	1 937 431
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 734 715	7 740 778

Farsund, den 12 mai 2017


Karl Martin Loga
Styrets leder



Farsund Tannlegesenter AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer

Investering i aksjer og andre verdipapirer oppføres til kostpris. Kortsiktige plasseringer (aksjer og andre finansielle investeringer vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader

Noter for Farsund Tannlegesenter AS

Organisasjonsnr. 992533749



Farsund Tannlegesenter AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	2 380 975	2 353 113
Arbeidsgiveravgift	349 665	342 827
Pensjonskostnader	38 101	28 142
Andre lønnsrelaterte ytelser	94 850	99 245
Totalt	2 863 592	2 823 326

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	Oppg.pliktig lønn og andre godtgjørelser	745 473
Revisor	Revisjon	25 625

Selskapet har hatt 5,7 årsverk fordelt på 10 ansatte.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillt kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Goodwill	Driftsløse, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	183 501	2 780 538	2 964 039
+ Tilgang	0	209 828	209 828
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	183 501	2 990 366	3 173 867
Akk. av/nedskr. pr 1/1	183 501	2 348 239	2 531 740
+ Ordinære avskrivninger	0	173 328	173 328
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	183 501	2 521 567	2 705 068
Balanseført verdi pr 31/12	0	468 799	468 799
Prosentats for ord.avskr	20-20	20-33	

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Noter for Farsund Tannlegesenter AS

Organisasjonsnr. 992533749



Farsund Tannlegesenter AS

Noter 2016

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		2016
Resultat før skattekostnader		3 051 577
Permanente og andre forskjeller		1 794
Endring i midlertidige forskjeller		-43 611
Inntekt		3 009 760
	2016	2015
Betalbar skatt	752 440	665 833
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	14 116	-9 197
Samlede ordinære skattekostnader	766 556	656 636
Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt		
	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-321 344	-364 955
Sum negative skatteøkende forskjeller	321 344	364 955
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-321 344	-364 955
Balanseført utsatt skattefordel	77 122	91 238

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 94 647 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 89 888.



Farsund Tannlegesenter AS

Noter 2016

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samletaksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapets aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Samlet pålydende	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Stemmerett pr. aksje	Utbytterett pr. aksje
A-aksjer	10 000	100	100	1	1
B-aksjer	90 000	900	100	1	1
Sum	100 000	1 000	100		

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel	Stemmerett	Utbytterett
Karl Martin Loga	1 000	100,00 %	100,00 %	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel	Stemmerett	Utbytterett
Medlemmer av styret	1 000	100,00 %	100,00 %	100,00 %

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	5 703 347	5 803 347
Tilført fra årsresultat		585 021	585 021
Pr 31.12.	100 000	6 288 368	6 388 368

Anvendt resultat fremkommer slik:

Avsatt til ordinært utbytte	500 000
Vedtatt tilleggsutbytte	1 200 000
Overføring annen egenkapital	585 021
Totalt	2 285 021